
11. dubna po jedenácté – 11. ročník Konference Dermatologie 
pro praxi opět přibližoval (nejen) ambulantním dermatologům 

aktuální trendy v léčbě kožních a pohlavních onemocnění

Těšíme se na viděnou na 12. ročníku Konference  
Dermatologie pro praxi 23. dubna 2020.

Konferenci zahájil blok zaměřený na problematiku obličejo-
vých dermatóz. Přednášející se věnovali chemickým peelin-
gům, aktuálnímu pohledu na fotoprotekci a kazuistikám na 
téma léčby neobvyklého onemocnění Morbus Morbihan.

Velmi hezky zpracované kazuistiky představili mladí dermato-
logové. Bloku již tradičně předsedal dr. Jan Šternberský. 

Role prezidenta konference se již po páté ujal přednosta olo-
moucké Kliniky chorob kožních a pohlavních dr. Martin Tichý. 
Ve svých přednáškách se v průběhu programu věnoval biolo-
gické léčbě psoriázy a atopické dermatitidy. 

Vzhledem k prezentaci četných obrázků různých dermatolo-
gických diagnóz panovalo v sále přítmí, ale během zajímavých 
přednášek byl téměř zcela zaplněn (nejen) ambulantními der-
matology. 

Konferenci tradičně doprovázela výstava firem. Účastníci 
během občerstvení využili příležitost vyměnit si zkušenosti 
s kolegy z různých pracovišť a seznámit se s aktuální nabídkou 
farmaceutických společností.

Základní informace o akci
Termín:  
11. 4. 2019 
Místo konání:  
Clarion Congress Hotel Olomouc
Účastníci: 131 
Prezident akce:  
MUDr. Martin Tichý, Ph.D. 

Odborný program
❱ Obličejové dermatózy
❱ Dobrá rada do vaší ordiance
❱ Lymfologie
❱ Aktuality do vaší ordinace
❱ Blok mladých dermatologů
❱ Novinky v biologické léčbě pro dermatology
❱ Kožní onemocnění v graviditě a jejich terapie

konference  
Dermatologie  

pro praxi

11. 4. 2019
OLOMOUC

XI. 

Děkujeme generálnímu partnerovi – společnosti Novartis. 

Největší zájem účastníků vzbudil blok Lymfologie. Jeho ga-
rantka dr. Zuzana Navrátilová (s mikrofonem) hovořila o sou-
časných možnostech léčby lymfedému.

Přednášky z klinických pracovišť a ambulancí dermatologů do-
plnilo sdělení Mgr. Aleše Nedopila zaměřené na magistraliter 
přípravu dermatologických léčiv. 

Poděkování patří všem partnerům  
za finanční spoluúčast  

na zajištění konference.

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER


